ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPI0 DE GUADALAJARA

AVENIDA HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021

T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE:C—]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 5101 ———————— 1 $718,060.80 $871,243.83
TOTAL $718,060.80 $871,243.83

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $718,060.80 (Saldo inicial de $718,060.80)
+ Total de depésitos $514,512.39
- Total de retiros $361,092.72
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $204.00
- IVA sobre comisiones (16%) $32.64
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $871,243.83
Saldo disponible al dia* $344,692.48
| sodoomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 876,074, 97

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $514,512.39

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $361,09272
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $204.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B omos acos 63264
. Saldo no disponible al dia
“ I saoFiNAL $871,243.83
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $204.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/6
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 718,060.80
05-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003255411216210617380130734277 PAGO 1,560.75 719,621.55
EFECTIVO

05-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 719,618.55

05-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 719,618.07

06-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003104581216210623370130747238 PAGO 2,438.57 722,056.64
EFECTIVO

06-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002333661216210623590130748207 PAGO 410.63 722,467.27
EFECTIVO

06-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005115291196210623180130746248 PAGO 7,772.12 730,239.39
EFECTIVO

06-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 9.00 730,230.39

06-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.44 730,228.95

07-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001882651206210630640130759202 6,258.02 736,486.97
CH/BANORTE

07-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001186151216210630320130754277 PAGO 65,589.78 802,076.75
EFECTIVO

07-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 6.00 802,070.75

07-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 802,069.79

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001096321216210634690130761296 2,815.21 804,885.00
CH/BANORTE 0000577

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001131681216210634660130765220 2,743.25 807,628.25
CH/BANORTE 0000579

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001723251216210634640130763224 723.50 808,351.75
CH/BANORTE 0000581

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001494711216210634680130765234 70,919.10 879,270.85
CH/BANORTE 0000578

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001131701216210634670130766274 1,064.30 880,335.15
CH/BANORTE 0000585

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001475721216210634620130764291 2,486.26 882,821.41
CH/BANORTE 0000584

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001681911216210634630130767264 894.31 883,715.72
CH/BANORTE 0000583

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001096091216210634650130762271 472.63 884,188.35
CH/BANORTE 0000582

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004064871206210635480130766255 PAGO 5,057.85 889,246.20
EFECTIVO

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005208041216210636490130769215 PAGO 6,498.88 895,745.08
EFECTIVO

08-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004715911216210637150130760217 PAGO 1,007.28 896,752.36
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461098270175001300 FAC 001300

08-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 33.00 896,719.36

08-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 5.28 896,714.08

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002967341216210639020130770284 PAGO 11,009.65 907,723.73
WEB DEL RFC CASG730915GI7 RAS 72791099306716001300 FAC 001300

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000361891216210639340130779269 PAGO 1,016.27 908,740.00
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053631216210639390130773292 PAGO 13,186.60 921,926.60
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002862371216210639850130779276 PAGO 11,736.98 933,663.58
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000639781206210639250130777249 PAGO 5,604.77 939,268.35
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000924651216210639210130774264 PAGO 1,958.21 941,226.56
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000727511206210639190130779292 PAGO 6,864.87 948,091.43
EFECTIVO

09-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002896031216210639700130771290 PAGO 4,683.55 952,774.98
EFECTIVO

09-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 24.00 952,750.98

09-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.84 952,747.14

12-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002486211216210648080130807251 PAGO 1,248.79 953,995.93

WEB DEL RFC BAFD660103BE9 RAS 72791102540478001300 FAC 001300

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/6


www.banorte.com

&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001836231216210648160130804205 PAGO 1,889.02 955,884.95
EFECTIVO

12-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005054161216210649930130803214 PAGO 4,559.11 960,444.06
EFECTIVO

12-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001174541216210651610130805202 PAGO 3,762.78 964,206.84
WEB DEL RFC RUVC921221EKA RAS 72791102621625001300 FAC 001300

12-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 12.00 964,194.84

12-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.92 964,192.92

13-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001574631206210656230130813271 PAGO 10,984.41 97517733
BEM DEL RFC RAFG280223C50 RAS 88461103728693001300 FAC 001300

13-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000124901216210656200130812220 PAGO 8,633.51 983,810.84
BEM DEL RFC RAFG280223C50 RAS 83461103728694001300 FAC 001300

13-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001101061216210656180130813233 PAGO 9,694.18 993,505.02
BEM DEL RFC RAFG280223C50 RAS 88461103728695001300 FAC 001300

13-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000354211196210657440130810273 PAGO 8,675.77 1,002,180.79
EFECTIVO

13-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 12.00 1,002,168.79

13-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.92 1,002,166.87

14-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000398121216210661720130828203 2,604.35 1,004,771.22
CH/BANORTE

14-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002885731206210663020130824248 PAGO 18,623.35 1,023,394.57
BEM DEL RFC SJE131219P20 RAS 88461104913322001300 FAC 001300

14-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 1,023,388.57

14-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 1,023,387.61

15-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003022371216210667320130832217 PAGO 308.38 1,023,695.99
EFECTIVO

15-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,023,692.99

15-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,023,692.51

16-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001595881186210672860130842254 8,547.57 1,032,240.08
CH/BANORTE

16-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,032,237.08

16-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,032,236.60

19-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002051051216210682640130874260 PAGO 2,667.50 1,034,904.10
EFECTIVO

19-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003658781216210683210130877262 1,422.48 1,036,326.58
CH/BANORTE

19-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000346171206210682770130875290 8,614.71 1,044,941.29
CH/BANORTE

19-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002596681186210684130130874247 PAGO 7,164.71 1,052,106.00
EFECTIVO

19-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000114911216210686050130876260 PAGO 14,346.06 1,066,452.06
BEM DEL RFC GBO141201V57 RAS 88461109582034001300 FAC 001300

19-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 15.00 1,066,437.06

19-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 2.40 1,066,434.66

20-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000085791216210688790130887253 PAGO 23,210.34 1,089,645.00
BEM DEL RFC PPFO80408RW8 RAS 88461110624145001300 FAC 001300

20-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004425801216210688270130883275 PAGO 681.26 1,090,326.26
EFECTIVO

20-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003725751216210689340130887210 PAGO 1,108.27 1,091,434.53
EFECTIVO

20-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003123041216210688550130887281 PAGO 2,166.13 1,093,600.66
EFECTIVO

20-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001940051216210688290130887254 PAGO 4,299.49 1,097,900.15
EFECTIVO

20-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 15.00 1,097,885.15

20-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 2.40 1,097,882.75

21-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210421 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BC0:012 116,085.03 981,797.72
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 21 ABR CVE RASTREO:
8846APR2202104211268702522 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:52:46

21-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210421 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002 245,007.69 736,790.03

BENEF:MPI0 GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 21 ABR
CVE RASTREO: 8846APR2202104211268702526 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:52:46

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002413851216210697620130890232 PAGO 3,305.21 740,095.24
EFECTIVO
21-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 740,092.24
21-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 740,091.76
22-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004941981196210702330130902242 PAGO 2,42132 742,513.08
EFECTIVO
22-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002899341216210702670130904263 22,607.21 765,120.29
CH/BANORTE 0000577
22-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004762901216210702630130904238 PAGO 4,848.00 769,968.29
EFECTIVO
22-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003067561216210701860130902231 PAGO 5,889.71 775,858.00
EFECTIVO
22-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 12.00 775,846.00
22-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.92 775,844.08
23-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001826491206210706960130919295 PAGO 6,820.83 782,664.91
BXI DEL RFC GOCG550625UB1 RAS 78751113023391001300 FAC 001300
23-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002697931206210707040130910252 PAGO 3,190.25 785,855.16
WEB DEL RFC ZUCM950624EK6 RAS 72791113027413001300 FAC 001300
23-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005220251216210707770130915269 PAGO 601.08 786,456.24
EFECTIVO
23-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002484991216210707820130918275 PAGO 16,184.95 802,641.19
EFECTIVO
23-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 12.00 802,629.19
23-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.92 802,627.27
27-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003160781216210723250130956211 19,576.77 822,204.04
CH/BANORTE 0000218
27-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002237281216210723270130951290 PAGO 1,255.80 823,459.84
EFECTIVO
27-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 823,453.84
27-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 823,452.88
28-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003825283216210728860130967216 PAGO 5,664.04 829,116.92
WEB DEL RFC KIPN570930D33 RAS 72791118638747001300 FAC 001300
28-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002204181216210729590130965217 PAGO 920.46 830,037.38
BEM DEL RFC CIT050518GI6 RAS 88461118650488001300 FAC 001300
28-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002583151156210729870130968216 PAGO 6,254.12 836,291.50
EFECTIVO
28-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 9.00 836,282.50
28-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.44 836,281.06
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003681171206210734940130974255 PAGO 52243 836,803.49
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845692001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003681691206210734890130977259 PAGO 594.49 837,397.98
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845693001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003680911206210734820130972286 PAGO 3,766.77 841,164.75
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845694001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003681671206210734870130977296 PAGO 594.49 841,759.24
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845695001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003680921206210734810130979272 PAGO 2,167.49 843,926.73
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845696001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005340993206210734750130970208 PAGO 18,326.08 862,252.81
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845697001300 FAC 001300
29-ABR-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005322151206210734760130976204 PAGO 9,015.38 871,268.19
BEM DEL RFC CCE041020914 RAS 88461119845698001300 FAC 001300
29-ABR-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 21.00 871,247.19
29-ABR-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.36 871,243.83
. omeVY
Mes: ABRIL de 2021
Excedentes de depdsitos $6,701,790.04
Tipo de Cambio $19.9712
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $52,584,653.40

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACION) v

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS

DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEAY DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELLJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
